ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«УРАЛЬСКОЕ ОТДЕЛЕНИЕ РОССИЙСКОЙ АКАДЕМИИ НАУК»

ПРЕЗИДИУМ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

24 ноября 2016 г.                                                                                                      № 12-2
г. Екатеринбург
Об утверждении Экспертного заключения
о научных результатах ФГБУН
Физико-технического института УрО РАН

Президиум Уральского отделения

Российской академии наук Постановляет:
1.  Утвердить Экспертное заключение о научных результатах Федерального государственного бюджетного учреждения науки Физико-технического института Уральского отделения Российской академии наук (приложение).
2. Направить Экспертное заключение о научных результатах ФТИ УрО РАН в Экспертный совет РАН (акад. М.А. Пальцев).

3. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя председателя УрО РАН академика РАН Н.В. Мушникова.
Председатель Отделения                                                                        В.Н. Чарушин
академик

Главный ученый
секретарь Отделения

член-корреспондент РАН                                                                            Е.В. Попов